

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	01200200R	Geodetické práce	m	37,500	900,00	33 750,00	
	PP		Geodetické práce					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				500,00	
70	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,500	1 000,00	500,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zařízení staveniště					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				5 000,00	
71	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zkoušky hutnicí					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 074-17-02a

Stavba: Bezbariérový přechod pro chodce ul. Zápská Brandýs nad Labem - uznatelné položky

KSO:
Místo: Brandýs nad Labem

CC-CZ:
Datum: 8.7.2020

Zadavatel:
Město Brandýs n.L. - St. Boleslav

IČ: 00240079
DIČ:

Uchazeč:
Gestav s.r.o. Čelákovice

IČ: 46352791
DIČ: CZ46352791

Projektant:
DIPRO, spol. s r.o.

IČ: 48592722
DIČ:

Zpracovatel:
Jitka Heřmanová

IČ: 13891871
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	437 274,44
---------------------	-------------------

	 sazba daně	 Základ daně	 Výše daně
DPH základní	21,00%	437 274,44	91 827,63
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	529 102,07
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 074-17-02a

Stavba: Bezbariérový přechod pro chodce ul. Zápská Brandýs nad Labem - uznatelné položky

Místo: Brandýs nad Labem

Datum: 08.07.2020

Zadavatel: Město Brandýs n.L. - St. Boleslav

Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

Uchazeč: Gestav s.r.o. Čelákovice

Zpracovatel: Jitka Heřmanová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		437 274,44	529 102,07	
SO 101	Komunikace	346 612,88	419 401,58	STA
SO 410	Průsvětlení přechodů pro chodce	90 661,56	109 700,49	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový přechod pro chodce ul. Zápská Brandýs nad Labem -
uznatelné položky

Objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:

Místo: Brandýs nad Labem

CC-CZ:

Datum: 08.07.2020

Zadavatel:

Město Brandýs n.L. - St. Boleslav

IČ:

00240079

DIČ:

Uchazeč:

Gestav s.r.o. Čelákovice

IČ:

46352791

DIČ:

CZ46352791

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

346 612,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	346 612,88	21,00%	72 788,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

419 401,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérový přechod pro chodce ul. Zápská Brandýs nad Labem -
uznatelné položky

Objekt: **SO 101 - Komunikace**

Místo: Brandýs nad Labem

Datum: 08.07.2020

Zadavatel: Město Brandýs n.L. - St. Boleslav

Projektant: DIPRO, spol. s
r.o.

Uchazeč: Gestav s.r.o. Čelákovice

Zpracovatel: Jitka
Heřmanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

346 612,88

HSV - Práce a dodávky HSV

346 612,88

1 - Zemní práce	20 894,50
5 - Komunikace pozemní	142 506,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	131 575,50
997 - Přesun sutě	44 092,61
998 - Přesun hmot	7 544,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový přechod pro chodce ul. Zápská Brandýs nad Labem -
uznatelné položky

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

Brandýs nad Labem

Datum:

08.07.2020

Zadavatel:

Město Brandýs n.L. - St. Boleslav

Projektant:

DIPRO, spol. s
r.o.

Uchazeč:

Gestav s.r.o. Čelákovice

Zpracovatel:

Jitka
Heřmanová

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

346 612,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

346 612,88

D 1

Zemní práce

20 894,50

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně tl. do 50 mm	m2	40,000	80,50	3 220,00	CS ÚRS 2020 01
PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 mm s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 mm z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek								
2	K	113107311	Odstranění podkladu z kameniva téženého tl. 100 mm strojně tl. do 50 mm	m2	10,000	24,50	245,00	CS ÚRS 2020 01
PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 mm s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva téženého, o tl. vrstvy do 100 mm								
3	K	113107312	Odstranění podkladu z kameniva téženého tl. 200 mm strojně tl. do 50 mm	m2	55,000	36,90	2 029,50	CS ÚRS 2020 01
PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 mm s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva téženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm								
VV					55,000			
4	K	113107344	Odstranění podkladu živiničného tl. 200 mm strojně tl. do 50 mm	m2	55,000	162,00	8 910,00	CS ÚRS 2020 01
PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 mm s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm								
VV					55,000			
					30+15+10			
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	55,000	118,00	6 490,00	CS ÚRS 2020 01
PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých								
D 5 Komunikace pozemní							142 506,00	
6	K	564851111	Podklad ze štěrku tl. 150 mm	m2	65,000	160,00	10 400,00	CS ÚRS 2020 01
PP Podklad ze štěrku tl. 150 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm								
VV					65,000			
					50+15			
7	K	564861111	Podklad ze štěrku tl. 200 mm	m2	15,000	210,00	3 150,00	CS ÚRS 2020 01
PP Podklad ze štěrku tl. 200 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm								
8	K	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl. 60 mm š. do 3 m	m2	30,000	620,00	18 600,00	CS ÚRS 2020 01
PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm								
9	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	30,000	30,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2								
10	K	573211106	Postřik živiničný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	60,000	30,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2								
VV					60,000			
					30*2 Přepočtené koeficientem množství			
11	K	576133211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl. 40 mm š. do 3 m	m2	30,000	630,00	18 900,00	CS ÚRS 2020 01
PP Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm								
12	K	577176131	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl. 80 mm š. do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	30,000	810,00	24 300,00	CS ÚRS 2020 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
13	K	579103111	Emulzní mikrokoberec jednovrstvý jemnězrný EMK 0/5 - JV	m2	32,500	100,00	3 250,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mikrokoberec prováděný za studena jednovrstvý jemnězrný EMK 0/5 - JV					
	VV		"ošetření v místech po vybroušení vodorovného značení" 70*0,25+15		32,500			
14	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	15,000	536,00	8 040,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
15	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/8	m2	15,300	560,00	8 568,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		kostka dlažební žula drobná 8/8					
	VV		15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		15,300			
16	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	65,000	333,00	21 645,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		50+15		65,000			
17	M	59245015	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	51,500	285,00	14 677,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní					
	VV		50*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		51,500			
18	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	15,450	510,00	7 879,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná					
	VV		15*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		15,450			
19	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	15,000	26,40	396,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				131 575,50	
20	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 obímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	206,00	1 236,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 obímkami na sloupky nebo konzoly					
21	M	40444295	značka dopravní svislá FeZn	kus	6,000	1 050,00	6 300,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		značka dopravní svislá FeZn					
22	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	6,000	773,00	4 638,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
23	M	40445230	sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 3.5m	kus	6,000	1 050,00	6 300,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 3,5m					
24	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	20,000	3,60	72,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní					
25	K	915121111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva	m	30,000	12,10	363,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní					
26	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	70,000	85,10	5 957,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní					
	VV		35+35		70,000			
27	K	915211121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm bílý plast	m	20,000	10,10	202,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní					
28	K	915221111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	30,000	50,70	1 521,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní					
29	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	70,000	245,00	17 150,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní					
	VV		35+35		70,000			
30	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	50,000	5,64	282,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	VV		30+20		50,000			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	70,000	28,60	2 002,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	VV		35+35		70,000			
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,000	254,00	8 636,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
33	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	20,000	115,00	2 300,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm					
34	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	10,000	135,00	1 350,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm					
35	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm					
36	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	217,00	6 510,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
37	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	m	30,000	590,00	17 700,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm					
38	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	227,00	5 675,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
39	M	58380001	krajník silniční kamenný, žula 13x20 x 30-80	m	25,000	515,00	12 875,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		krajník silniční kamenný, žula 13x20 x 30-80					
40	K	919732211	Styčná spára napojení nového živického povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s nrořezáním	m	60,000	97,00	5 820,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živického povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
41	K	919735114	Rezáni stávajícího živického krytu hl do 200 mm	m	60,000	165,00	9 900,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Rezáni stávajícího živického krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm					
42	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	4,000	360,00	1 440,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
43	K	966007122	Odstranění vodorovného značení frézováním plasty z čar š do 250 mm	m	70,000	69,40	4 858,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem čáry šířky do 250 mm					
44	K	966007123	Odstranění vodorovného značení frézováním plasty z ploch	m2	15,000	298,00	4 470,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem plošného					
45	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	55,000	36,70	2 018,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních					
D	997		Přesun sutě				44 092,61	
46	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	53,578	42,10	2 255,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		40*0,255+55*0,3+10*0,18+55*0,45+4*0,082		53,578			
47	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	160,734	9,36	1 504,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		40*0,255+55*0,3+10*0,18+55*0,45+4*0,082		53,578			
	VV		53,578*3 *Přepočtené koeficientem množství		160,734			
48	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	15,950	47,30	754,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		55*0,29		15,950			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 55*0,29 15,95*9 'Přepočtené koeficientem množství	t	143,550	12,00	1 722,60	CS ÚRS 2020 01
	PP							
	VV				15,950			
	VV				143,550			
50	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 40*0,255+55*0,3+10*0,18+55*0,45+4*0,082	t	53,578	160,00	8 572,48	CS ÚRS 2020 01
	PP							
	VV				53,578			
51	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot 55*0,29	t	15,950	488,00	7 783,60	CS ÚRS 2020 01
	PP							
	VV				15,950			
52	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 4*0,082	t	0,328	505,00	165,64	CS ÚRS 2020 01
	PP							
	VV				0,328			
53	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 55*0,45	t	24,750	505,00	12 498,75	CS ÚRS 2020 01
	PP							
	VV				24,750			
54	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 40*0,255+55*0,3+10*0,18	t	28,500	310,00	8 835,00	CS ÚRS 2020 01
	PP							
	VV				28,500			
	D	998	Přesun hmot				7 544,27	
55	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	38,888	194,00	7 544,27	CS ÚRS 2020 01
	PP							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový přechod pro chodce ul. Zápská Brandýs nad Labem -
uznatelné položky

Objekt:

SO 410 - Přisvětlení přechodů pro chodce

KSO:

Místo: Brandýs nad Labem

CC-CZ:

Datum: 08.07.2020

Zadavatel:

Město Brandýs n.L. - St. Boleslav

IČ:

00240079

DIČ:

Uchazeč:

Gestav s.r.o. Čelákovice

IČ:

46352791

DIČ:

CZ46352791

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 661,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 661,56	21,00%	19 038,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

109 700,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérový přechod pro chodce ul. Zápská Brandýs nad Labem -
uznatelné položky

Objekt: **SO 410 - Přisvětlení přechodů pro chodce**

Místo: Brandýs nad Labem

Datum: 08.07.2020

Zadavatel: Město Brandýs n.L. - St. Boleslav

Projektant: DIPRO, spol. s
r.o.

Uchazeč: Gestav s.r.o. Čelákovice

Zpracovatel: Jitka
Heřmanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	90 661,56
M - Práce a dodávky M	90 661,56
21-M - Elektromontáže	67 042,50
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	310,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	23 309,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový přechod pro chodce ul. Zápská Brandýs nad Labem -
uznatelné položky

Objekt:

SO 410 - Přisvětlení přechodů pro chodce

Místo: Brandýs nad Labem

Datum: 08.07.2020

Zadavatel: Město Brandýs n.L. - St. Boleslav

Projektant: DIPRO, spol. s
r.o.

Uchazeč: Gestav s.r.o. Čelákovice

Zpracovatel: Jitka
Heřmanová

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 661,56

D M Práce a dodávky M

90 661,56

D 21-M Elektromontáže

67 042,50

1	K	210050903	Nátěr vrchní stožárů venkovního vedení na zemi	m2	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2020 01
PP Nátěry stožárů venkovního vedení vn, nn, vn, stožárových transformátorů a ocelových součástí vn a výstroje stožárových mimo skříně stožárů vrchní nátěr na zemi								
2	M	11163152	lak asfaltový izolační	t	0,005	46 500,00	232,50	CS ÚRS 2020 01
PP lak asfaltový izolační								
3	K	210100281	Ukončení vodičů izolovaných smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování průřezu žilů do 25 mm ²	kus	6,000	155,00	930,00	CS ÚRS 2020 01
PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování průřezu žily do 25 mm ²								
4	M	34343127	trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 25,4/12,7	m	6,000	110,00	660,00	CS ÚRS 2020 01
PP trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 25,4/12,7								
5	K	210101209	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní páskovou SvP 1 až 5 žily do 3x240+4x240 mm ²	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	CS ÚRS 2020 01
PP Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV venkovní páskou kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil do 3 x 240 a 4 x 240 mm ²								
6	M	35436021	spojujka odbočná T ASM-390-1D2-3D-6879,3 včetně pojistky 35A - Zalévaná pojistková odbočná spojka - hlavní vodič 185mm ² , odbočný vodič 6-16mm ²	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
PP spojka odbočná T ASM-390-1D2-3D-6879,3 včetně pojistky 35A - Zalévaná pojistková odbočná spojka - hlavní vodič 185mm ² , odbočný vodič 6-16mm ²								
7	K	210202013	Montáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	2,000	555,00	1 110,00	CS ÚRS 2020 01
PP Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník								
8	M	34774201	svítidlo LED Schréder AMPERA ZEBRA 99W / 64 LED	kus	2,000	16 365,00	32 730,00	CS ÚRS 2020 01
PP svítidlo LED Schréder AMPERA ZEBRA 99W / 64 LED								
9	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délkv do 12 m	kus	1,000	2 210,00	2 210,00	CS ÚRS 2020 01
PP Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m								
10	M	31674068	stožár osvětlovací uliční bezpaticový, vetknutý, pouzdrový typu OSVP 6, výšky 6m	kus	1,000	8 750,00	8 750,00	CS ÚRS 2020 01
PP stožár osvětlovací uliční bezpaticový, vetknutý, pouzdrový typu OSVP 6, výšky 6m								
11	K	210204101	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti přes 35 kg	kus	1,000	625,00	625,00	CS ÚRS 2020 01
PP Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných, hmotnosti přes 35 kg								
12	M	34844470	výložník pro stožár OSVP 060 (délky 0,5m)	kus	1,000	2 193,00	2 193,00	CS ÚRS 2020 01
PP výložník pro stožár OSVP 060 (délky 0,5m)								
13	K	210204124	Montáž patic stožárů osvětlení hliníkových	kus	1,000	860,00	860,00	CS ÚRS 2020 01
PP Montáž patic stožárů osvětlení hliníkových								
14	M	34844460	stožárové pouzdro OSVP 6	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	
PP stožárové pouzdro OSVP 6								
15	K	R001	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár OSVP 6	kus	1,000	200,00	200,00	
PP Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár OSVP 6								
16	K	210204206	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 8 okruhů	kus	2,000	460,00	920,00	CS ÚRS 2020 01
PP Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 8 okruhů								
17	M	345100020	elektrovýzbroj SCHM 1,5-35 vicesvorková, vč. skleněné pojistky 10A a zapoj.	kus	2,000	520,00	1 040,00	
PP elektrovýzbroj SCHM 1,5-35 vicesvorková, vč. skleněné pojistky 10A a zapoj.								

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodiči FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě					
19	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	20,000	40,00	800,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		drát D 10mm FeZn					
20	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
21	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm. FeZn	kus	2,000	22,00	44,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn					
22	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby					
23	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	1,000	13,00	13,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		svorka připojovací k připojení kovových částí					
24	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaný pínou a lanem s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm ²	m	20,000	40,00	800,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		volně (CY, CHAH-R(V)) Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V),...) průřezu žíly 1,5 až 16 mm ²					
25	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm ²	m	20,000	98,00	1 960,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm ²					
	VV		17,3913043478261*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		20,000			
26	M	345100000	ostatní el. instalační materiál (spojovací materiál, drobný elektroinstalační materiál)	kpl	1,000	1 700,00	1 700,00	
	PP		ostatní el. instalační materiál (spojovací materiál, drobný elektroinstalační materiál)					
	D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				310,00	
27	K	220110346	Montáž štitku kabelového průběžného	kus	8,000	20,00	160,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kabelového štitku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štitku páskou pro označení konce kabelu					
28	M	35442111	Štítek kabelový s tiskem	kus	6,000	15,00	90,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		štítek kabelový s tiskem					
29	M	35442110	Štítek pro stožár VO	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		štítek pro stožár VO					
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				23 309,06	
30	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,100	2 000,00	200,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
31	K	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř. 4	kus	1,000	978,00	978,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky přes 6 do 8 m, v hornině třídy 4					
32	K	460071004	Hloubení nezapažených jam strojné v hornině tř. 4	m3	6,000	258,00	1 548,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení nezapažených jam strojné pro ostatní konstrukce včetně přemístění výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy 4					
	VV		2*1*1,5*2		6,000			
33	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	0,324	2 710,00	878,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeměiny z monolitického betonu tř. C 16/20					
	VV		0,9*0,6*0,6		0,324			
34	K	460120014	Zásyp jam ručně v hornině třídy 4	m3	0,676	302,00	204,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení zásyp jam ručně včetně upěchování a uložení výkopku ve vrstvách, a úpravy povrchu, v hornině třídy 4					
	VV		1-0,9*0,6*0,6		0,676			
35	K	460150134	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř. 4	m	9,000	264,00	2 376,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 50 cm, v hornině třídy 4					
36	K	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojné včetně zhutnění v zástavbě	m3	6,000	89,80	538,80	CS ÚRS 2020 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu v zástavbě					
	VV		2*1*1,5*2		6,000			
37	K	460310103	Rízený zemní protlak strojně v hornině tř. 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm	m	11,000	1 170,00	12 870,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak (krtek) řízené horizontální vrtání v hornině tř. 1 až 4 pro protlačení PE trub, v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm					
38	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE chránička, PE 100, SDR11, 110	m	11,000	48,00	528,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		trubka elektroinstalační HDPE chránička, PE 100, SDR11, 110					
39	K	460421082	Lože kabelu z písku nebo sterkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š. lože do 50 cm	m	9,000	88,90	800,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm					
40	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	9,000	16,50	148,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm					
41	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	9,000	147,00	1 323,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm					
42	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE	m	9,000	48,00	432,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE					
43	K	460560124	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 4	m	9,000	42,20	379,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm, v hornině třídy 4					
44	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	0,639	99,30	63,45	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m					
	VV		9*0,35*0,1+0,9*0,6*0,6		0,639			
45	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	1,917	21,50	41,22	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně - 0023 za každých dalších i započatých 1000 m					
	VV		9*0,35*0,1+0,9*0,6*0,6		0,639			
	VV		0,639*3 *Přepočtené koeficientem množství		1,917			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 074-17-02b

Stavba: Bezbariérový přechod pro chodce ul. Zápská Brandýs nad Labem - neuznatelné položky

KSO:
Místo: Brandýs nad Labem

CC-CZ:
Datum: 14.7.2020

Zadavatel:
Město Brandýs n.L. - St. Boleslav

IČ: 00240079
DIČ:

Uchazeč:
Gestav s.r.o. Čelákovice

IČ: 46352791
DIČ: CZ46352791

Projektant:
DIPRO, spol. s r.o.

IČ: 48592722
DIČ:

Zpracovatel:
Jitka Heřmanová

IČ: 13891871
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			26 444,86
DPH základní snížená	sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	26 444,86	5 553,42
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			31 998,28

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 074-17-02b

Stavba: Bezbariérový přechod pro chodce ul. Zápská Brandýs nad Labem - neuznatelné položky

Místo: Brandýs nad Labem

Datum: 14.07.2020

Zadavatel: Město Brandýs n.L. - St. Boleslav

Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

Uchazeč: Gestav s.r.o. Čelákovice

Zpracovatel: Jitka Heřmanová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		26 444,86	31 998,28	
SO 101	Komunikace	5 944,86	7 193,28	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	20 500,00	24 805,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový přechod pro chodce ul. Zápská Brandýs nad Labem -
neuznatelné položky

Objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:

Místo: Brandýs nad Labem

CC-CZ:

Datum: 14.07.2020

Zadavatel:

Město Brandýs n.L. - St. Boleslav

IČ:

00240079

DIČ:

Uchazeč:

Gestav s.r.o. Čelákovice

IČ:

46352791

DIČ:

CZ46352791

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 944,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 944,86	21,00%	1 248,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 193,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový přechod pro chodce ul. Zápská Brandýs nad Labem -
neuznatelné položky

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo: Brandýs nad Labem

Datum: 14.07.2020

Zadavatel: Město Brandýs n.L. - St. Boleslav

Projektant: DIPRO, spol. s
r.o.

Uchazeč: Gestav s.r.o. Čelákovice

Zpracovatel: Jitka
Heřmanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 944,86

HSV - Práce a dodávky HSV

5 944,86

1 - Zemní práce

5 579,99

998 - Přesun hmot

364,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový přechod pro chodce ul. Zápská Brandýs nad Labem -
neuznatelné položky

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo: Brandýs nad Labem

Datum: 14.07.2020

Zadavatel: Město Brandýs n.L. - St. Boleslav

Projektant: DIPRO, spol. s
r.o.

Uchazeč: Gestav s.r.o. Čelákovice

Zpracovatel: Jitka
Heřmanová

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 944,86

D HSV Práce a dodávky HSV

5 944,86

D 1 Zemní práce 5 579,99

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	15,000	49,60	744,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV 15 15,000

2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,000	18,80	282,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,609	155,00	94,40	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------	---------------------------	----	-------	--------	-------	----------------

PP osivo směs travní parková

VV 15*0,04 0,600

VV 0,6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,609

4	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

5	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,870	500,00	435,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------	--------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

PP substrát pro trávníky VL

VV 15*0,058 'Přepočtené koeficientem množství 0,870

6	K	185802111	Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5	t	1,253	231,00	289,44	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 rašelinou

VV 15*0,05*1,67 1,253

7	M	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	0,750	1 900,00	1 425,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------	-------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP rašelina zahradnická VL

VV 15*0,05 0,750

8	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	15,000	4,01	60,15	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------	----------------

PP Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5

D 998 Přesun hmot 364,87

9	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,341	1 070,00	364,87	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový přechod pro chodce ul. Zápská Brandýs nad Labem -
neuznatelné položky

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Brandýs nad Labem

CC-CZ:

Datum: 14.07.2020

Zadavatel:

Město Brandýs n.L. - St. Boleslav

IČ: 00240079

DIČ:

Uchazeč:

Gestav s.r.o. Čelákovice

IČ: 46352791

DIČ: CZ46352791

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ: 48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

IČ: 13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 500,00	21,00%	4 305,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 805,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový přechod pro chodce ul. Zápská Brandýs nad Labem -
neuznatelné položky

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Brandýs nad Labem

Datum: 14.07.2020

Zadavatel: Město Brandýs n.L. - St. Boleslav

Projektant: DIPRO, spol. s
r.o.

Uchazeč: Gestav s.r.o. Čelákovice

Zpracovatel: Jitka
Heřmanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

20 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 500,00
VRN6 - Územní vlivy	500,00
VRN7 - Provozní vlivy	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový přechod pro chodce ul. Zápská Brandýs nad Labem -
neuznatelné položky

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Brandýs nad Labem

Datum: 14.07.2020

Zadavatel: Město Brandýs n.L. - St. Boleslav

Projektant: DIPRO, spol. s
r.o.

Uchazeč: Gestav s.r.o. Čelákovice

Zpracovatel: Jitka
Heřmanová

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 500,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							8 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou, vytýčení sítí	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Geodetické práce před výstavbou, vytýčení sítí					
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Geodetické práce při provádění stavby					
3	K	012303000	Geodetické práce	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Geodetické práce					
D VRN3 Zařízení staveniště							1 000,00	
4	K	032803000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zařízení staveniště					
5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - DIO	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dopravní značení na staveništi - DIO					
D VRN4 Inženýrská činnost							10 500,00	
6	K	041203000	Práce technická, koordinace, inženýrská činnost - technický dozor - elektro	hod	15,000	400,00	6 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Práce technická, koordinace, inženýrská činnost - technický dozor - elektro					
7	K	044002000	Revize - elektro	hod	10,000	450,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Revize - elektro					
D VRN6 Územní vlivy							500,00	
8	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Územní vlivy					
D VRN7 Provozní vlivy							500,00	
9	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provozní vlivy					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST